

○ 議案等參考資料

○

おいらせ町学校給食調理等業務委託プロポーザル審査委員会設置要綱（平成29年教育委員会告示第8号）新旧対照表

改正後（案）	現行
<p>○おいらせ町学校給食調理等業務委託プロポーザル審査委員会設置要綱</p> <p>平成29年6月6日 教育委員会告示第8号</p> <p>（組織）</p> <p>第3条 委員会は、委員長及び委員10名以内で組織する。</p> <p>2 委員は、次に掲げる者のうちから、おいらせ町教育委員会が委嘱又は任命する。</p> <p>(1) 学校長 (2) 養護教諭 (3) 保護者 (4) 町教育委員 (5) <u>栄養教諭・栄養士</u> (6) 保健所職員 (7) <u>町の職員</u></p>	<p>○おいらせ町学校給食調理等業務委託プロポーザル審査委員会設置要綱</p> <p>平成29年6月6日 教育委員会告示第8号</p> <p>（組織）</p> <p>第3条 委員会は、委員長及び委員10名以内で組織する。</p> <p>2 委員は、次に掲げる者のうちから、おいらせ町教育委員会が委嘱又は任命する。</p> <p>(1) 学校長 (2) 養護教諭 (3) 保護者 (4) 町教育委員 (5) <u>栄養教諭</u> (6) 保健所職員 (7) <u>学校給食センター所長</u></p>

令和2年度教育委員会定例会日程

令和2年5月28日現在

	日 程	時 間	場 所	備 考
令和2年第4回	令和2年 4月23日(木)	15:00~	役場分庁舎 402会議室	
令和2年第5回	令和2年 5月28日(木)	15:00~	役場分庁舎 402会議室	
令和2年第6回	令和2年 6月25日(木)	15:00~	役場分庁舎 402会議室	
令和2年第7回	令和2年 7月22日(水)	15:00~	役場分庁舎 402会議室	
令和2年第8回	令和2年 8月27日(木)	15:00~	役場分庁舎 402会議室	
令和2年第9回	令和2年 9月24日(木)	15:00~	役場分庁舎 402会議室	
令和2年第10回	令和2年 10月22日(木)	15:00~	役場分庁舎 402会議室	
令和2年第11回	令和2年 11月26日(木)	15:00~	役場分庁舎 402会議室	
令和2年第12回	令和2年 12月24日(木)	15:00~	役場分庁舎 402会議室	
令和3年第1回	令和3年 1月28日(木)	15:00~	役場分庁舎 402会議室	
令和3年第2回	令和3年 2月15日(月)	15:00~	役場分庁舎 402会議室	県費負担教職員の異動の内申 手続きにより変更の可能性あり
令和3年第3回	令和3年 3月25日(木)	15:00~	役場分庁舎 402会議室	

※新型コロナウイルス感染症対策のため、会場をみなくる館から分庁舎402会議室に変更